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11.00.00.00.00 INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS

 409,873.14 1,455,612.50 0.00 0.00 1,455,612.50  1,085,936.86 40,197.50

11.02.00.00.00 TASAS  91,732.22 1,004,300.00 0.00 0.00 1,004,300.00  912,567.78 0.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  91,732.22 1,004,300.00 0.00 0.00 1,004,300.00  912,567.78 0.00

11.02.90.02.00 Tasa municipal por 

alumbrado p¿blico - 

Servicios de Energía 

Eléctrica

 91,732.22 990,812.50 0.00 0.00 990,812.50  899,080.28 0.00

11.02.90.02.02.  990,812.50  0.00  990,812.50  91,732.22  0.00  899,080.28TASA MUNICIPAL POR 

ALUMBRADO 

PUBLICO -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

11.02.90.99.00  - Servicios de Energía 

Eléctrica

 0.00 13,487.50 0.00 0.00 13,487.50  13,487.50 0.00

11.02.90.99.03.  13,487.50  0.00  13,487.50  0.00  0.00  13,487.50LICENCIA POR 

CONSTRUCCION DE 

REDES ELECTRICAS 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

11.03.00.00.00 CONTRIBUCIONES POR 

MEJORAS

 96,100.92 259,375.00 0.00 0.00 259,375.00  163,274.08 0.00

11.03.10.00.00 Contribuciones por Mejoras  96,100.92 259,375.00 0.00 0.00 259,375.00  163,274.08 0.00

11.03.10.99.00 Otras Contribuciones 

por Mejoras - Servicios 

de Energía Eléctrica

 96,100.92 259,375.00 0.00 0.00 259,375.00  163,274.08 0.00

11.03.10.99.01.  259,375.00  0.00  259,375.00  96,100.92  0.00  163,274.08OTRAS 

CONTRIBUCIONES POR 

MEJORAS (APORTES) 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

EDIFICIOS, EQUIPOS E 

INSTALACIONES

 221,760.00 181,562.50 0.00 0.00 181,562.50  0.00 40,197.50

11.04.20.00.00 De maquinarias y equipos  221,760.00 181,562.50 0.00 0.00 181,562.50  0.00 40,197.50

11.04.20.99.00 Otros Arrendamientos 

de Maquinaria y Equipo 

- Servicios de Energía 

Eléctrica

 221,760.00 181,562.50 0.00 0.00 181,562.50  0.00 40,197.50

11.04.20.99.01.  181,562.50  0.00  181,562.50  221,760.00  40,197.50  0.00ARRENDAMIENTO DE 

POSTES -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

11.06.00.00.00 MULTAS  280.00 10,375.00 0.00 0.00 10,375.00  10,095.00 0.00

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no 

tributarios

 280.00 10,375.00 0.00 0.00 10,375.00  10,095.00 0.00

11.06.10.01.00  - Servicios de Energía 

Eléctrica

 280.00 10,375.00 0.00 0.00 10,375.00  10,095.00 0.00

11.06.10.01.02.  10,375.00  0.00  10,375.00  280.00  0.00  10,095.00MULTAS 

ADMINISTRATIVAS 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y 

SERVICIOS DE LA 

ADMINISTRACION 

PUBLICA

 1,970.00 26,351.46 0.00 0.00 26,351.46  24,381.46 0.00

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  1,970.00 26,351.46 0.00 0.00 26,351.46  24,381.46 0.00

13.02.60.00.00 Servicios administrativos 

municipales

 1,970.00 26,351.46 0.00 0.00 26,351.46  24,381.46 0.00

13.02.60.01.00  - Servicios de Energía 

Eléctrica

 0.00 415.00 0.00 0.00 415.00  415.00 0.00
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13.02.60.01.06.  207.50  0.00  207.50  0.00  0.00  207.50CERTIFICACIONES 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

13.02.60.01.07.  207.50  0.00  207.50  0.00  0.00  207.50CERTIFICACIONES POR 

INSPECCIONES E 

INSTALACIONES  

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

13.02.60.10.00  - Servicios de Energía 

Eléctrica

 560.00 9,336.46 0.00 0.00 9,336.46  8,776.46 0.00

13.02.60.10.01.  9,336.46  0.00  9,336.46  560.00  0.00  8,776.46TRASPASO POR 

NOMBRE -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

13.02.60.99.00  - Servicios de Energía 

Eléctrica

 1,410.00 16,600.00 0.00 0.00 16,600.00  15,190.00 0.00

13.02.60.99.02.  16,600.00  0.00  16,600.00  1,410.00  0.00  15,190.00SOLVENCIAS 

-EMPRESA ELECTRICA

 0.0031-0151-0003

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  4,144,440.86 40,668,036.04 0.00 0.00 40,668,036.04  36,537,041.18 13,446.00

14.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  0.00 14,525.00 0.00 0.00 14,525.00  14,525.00 0.00

14.01.90.00.00 Venta de otros bienes  0.00 14,525.00 0.00 0.00 14,525.00  14,525.00 0.00

14.01.90.02.00 Venta de Materiales 

ElEctricos - Servicios de 

Energía Eléctrica

 0.00 14,525.00 0.00 0.00 14,525.00  14,525.00 0.00

14.01.90.02.01.  13,487.50  0.00  13,487.50  0.00  0.00  13,487.50VENTA DE 

MATERIALES 

ELECTRICOS 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.01.90.02.02.  518.75  0.00  518.75  0.00  0.00  518.75VENTA DE 

TRANSFORMADORES 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.01.90.02.03.  518.75  0.00  518.75  0.00  0.00  518.75VENTA DE POSTES 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  4,144,440.86 40,653,511.04 0.00 0.00 40,653,511.04  36,522,516.18 13,446.00

14.02.20.00.00 Servicios de energía eléctrica  4,144,440.86 40,653,511.04 0.00 0.00 40,653,511.04  36,522,516.18 13,446.00

14.02.20.02.00.  181,562.50  0.00  181,562.50  14,977.16  0.00  166,585.34De Alumbrado Publico  0.0031-0151-0003

14.02.20.03.00 Instalacion y 

Reinstalacion de 

Energia Electrica - 

Servicios de Energía 

Eléctrica

 58,882.14 416,037.50 0.00 0.00 416,037.50  357,155.36 0.00

14.02.20.03.01.  518.75  0.00  518.75  0.00  0.00  518.75INSTALACION DE 

BANCO DE 

TRANSFORMACIO 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.02.  518.75  0.00  518.75  0.00  0.00  518.75INSTALACION DE CAJA 

Y ACCESORIOS 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.03.03.  415,000.00  0.00  415,000.00  58,882.14  0.00  356,117.86RECONEXION 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.04.00 Exceso de Energia 

Electrica - Servicios de 

Energía Eléctrica

 233,537.88 1,496,562.50 0.00 0.00 1,496,562.50  1,263,024.62 0.00

14.02.20.04.01.  1,496,562.50  0.00  1,496,562.50  233,537.88  0.00  1,263,024.62LUZ EXTRA -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003
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14.02.20.99.00 Otros Servicios de 

Energia Electrica - 

Servicios de Energía 

Eléctrica

 3,837,043.68 38,559,348.54 0.00 0.00 38,559,348.54  34,735,750.86 13,446.00

14.02.20.99.01.  34,287,078.12  0.00  34,287,078.12  3,447,383.54  0.00  30,839,694.58CARGOS POR 

ENERGIA ELECTRICA 

-EMPREESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.02.  259.38  0.00  259.38  224.00  0.00  35.38SERVICIO NUEVO 

110V.COMERCIAL 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.03.  3,112.50  0.00  3,112.50  0.00  0.00  3,112.50SERVICIO NUEVO 110V. 

RESIDENCIAL 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.04.  29,050.00  0.00  29,050.00  4,032.00  0.00  25,018.00SERVICIO NUEVO 220V. 

COMERCIAL 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.05.  109,975.00  0.00  109,975.00  13,652.80  0.00  96,322.20SERVICIO NUEVO 220V. 

RESIDENCIAL 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.06.  1,037.50  0.00  1,037.50  0.00  0.00  1,037.50SERVICIO INDUSTRIAL 

220V.  -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.07.  103.75  0.00  103.75  0.00  0.00  103.75SERVICIO NUEVO 208 

INDUSTRIAL 

TRIFASICO -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.08.  1,037.50  0.00  1,037.50  0.00  0.00  1,037.50SERVICIO ENERGIA 

ELECTRICA EMPRESA 

DE CABLE - EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.09.  1,037.50  0.00  1,037.50  0.00  0.00  1,037.50SERVICIO ENERGIA 

ELECTRICA EMPRESA 

DE  TELEFONIA 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.10.  2,075.00  0.00  2,075.00  89.60  0.00  1,985.40TRASLADO DE 

MEDIDOR -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.11.  21,787.50  0.00  21,787.50  0.00  0.00  21,787.50TRASLADO DE POSTES 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.12.  3,579,375.00  0.00  3,579,375.00  312,583.29  0.00  3,266,791.71CARGO POR 

CONSUMIDOR 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.13.  166,000.00  0.00  166,000.00  12,989.93  0.00  153,010.07CARGO POR 

POTENCIA MAXIMA 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.14.  252,112.50  0.00  252,112.50  17,613.89  0.00  234,498.61CARGO POR 

POTENCIA 

CONTRATADA 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.15.  311.25  0.00  311.25  22.40  0.00  288.85SUSPENSION 

TEMPORAL DEL 

SERVICIO -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003
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14.02.20.99.16.  103.75  0.00  103.75  0.00  0.00  103.75SUSPENSION 

DEFINITIVA DEL 

SERVICIO -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.17.  22,825.00  0.00  22,825.00  2,300.00  0.00  20,525.00SUSPENSION DE 

ENERGIA ELECTRICA 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.18.  415.00  0.00  415.00  0.00  0.00  415.00SUSPENSION DE 

SERVICIO -EMPRESA 

ELECTTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.19.  2,075.00  0.00  2,075.00  0.00  0.00  2,075.00PENALIZACION NTSD 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.20.  14,111.04  0.00  14,111.04  477.03  0.00  13,634.01PENALIZACION BAJO 

FP NTSD -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.21.  622.50  0.00  622.50  6.80  0.00  615.70MARCHAMO DE 

PLOMO -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.22.  6,225.00  0.00  6,225.00  638.40  0.00  5,586.60MARCHAMO 

CANDADO -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.23.  4,150.00  0.00  4,150.00  504.00  0.00  3,646.00REVISION DE LINEAS 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.24.  4,668.75  0.00  4,668.75  179.20  0.00  4,489.55FORRADO DE LINEAS 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.25.  15,562.50  0.00  15,562.50  1,646.40  0.00  13,916.10CHEQUEO DE 

MEDIDOR -EMPRESA 

ELECTRICA

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.26.  7,262.50  0.00  7,262.50  554.40  0.00  6,708.10CAMBIO DE 

ACOMETIDA 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.27.  103.75  0.00  103.75  0.00  0.00  103.75MONTAJE Y 

DESMONTAJE DE 

TRANSFORMADOR 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.28.  7,677.50  0.00  7,677.50  400.00  0.00  7,277.50MANO DE OBRA 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.29.  2,075.00  0.00  2,075.00  0.00  0.00  2,075.00DAÑOS EN 

INFRAESTRUCTURA 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.30.  3,112.50  0.00  3,112.50  0.00  0.00  3,112.50DERECHOS DE 

CONEXION MEDIA 

TENSION -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.31.  518.75  0.00  518.75  0.00  0.00  518.75ESTUDIO DE 

FACTIBILIDAD DE 

POTENCIA -EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.32.  5,187.50  0.00  5,187.50  0.00  0.00  5,187.50SUPERVISION DE 

TRABAJOS EN LA RED 

-EMPRESA ELECTRICA

 0.0031-0151-0003

14.02.20.99.33.  8,300.00  0.00  8,300.00  21,746.00  13,446.00  0.00SERVICIOS VARIOS 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003
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15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  214,751.42 850,000.00 0.00 0.00 850,000.00  635,248.58 0.00

15.01.00.00.00 INTERESES  214,751.42 850,000.00 0.00 0.00 850,000.00  635,248.58 0.00

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  214,751.42 850,000.00 0.00 0.00 850,000.00  635,248.58 0.00

15.01.31.01.00  - Servicios de Energía 

Eléctrica

 214,751.42 850,000.00 0.00 0.00 850,000.00  635,248.58 0.00

15.01.31.01.02.  850,000.00  0.00  850,000.00  214,751.42  0.00  635,248.58INTERESES 

GENERADOS POR 

CUENTAS 

MONETARIAS 

-EMPRESA 

ELECTRICA-

 0.0031-0151-0003

23.00.00.00.00 DISMINUCION DE OTROS 

ACTIVOS FINANCIEROS

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

23.01.00.00.00 DISMINUCION DE 

DISPONIBILIDADES

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

23.01.10.00.00 Disminución de caja y bancos  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

23.01.10.01.00  - Saldos de Caja de 

Servicios de Energía 

Eléctrica

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 0.00

23.01.10.01.04.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SC-SERVICIOS DE 

ENERGIA ELECTRICA

 0.0032-0151-0004

 43,000,000.00  0.00  0.00  43,000,000.00  4,771,035.42  53,643.50  38,282,608.08TOTAL : 


